ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» _________ 2024 года № ______

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 17 марта 2021 года № 04-9 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг установленным критериям в сфере социального обслуживания, социальной поддержки и защиты граждан»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 17 марта 2021 года № 04-69 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг установленным критериям в сфере социального обслуживания, социальной поддержки и защиты граждан» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области, курирующего деятельность отдела развития системы социального обслуживания.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области                                                                              А.Е. Толмачева

УТВЕРЖДЕН
приказом
комитета по социальной
защите населения
Ленинградской области
от «___»_______ 2024 г. № ___

Изменения,
которые вносятся в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 17 марта 2021 года № 04-9 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг установленным критериям в сфере социального обслуживания, социальной поддержки и защиты граждан»

1. в  абзаце седьмом пункта 2.10. букву «ж» заменить буквой  «е»;
2. в абзаце седьмом пункта 3.1.3. цифры « 3.1.3.3.» заменить цифрами « 3.1.3.4.»
[bookmark: _GoBack]